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STORA SUNDBY SLOTT OCH VINÖN 
 

Mitt i natursköna Sörmland ligger det sagolika Stora Sundby Slott och speglar sig i 
Hjälmarens vatten. Godsets historia sträcker sig tillbaka till medeltiden då en 

försvarsbefästning anlades på platsen. 1848 stod det vackra slottet färdigt och stoltserade 
nu med fyra stora torn symboliserande årstiderna, tolv mindre torn för månaderna, 52 

rum för årets veckor och 365 fönster för kalenderns alla dagar. 
 

Vinön är Hjälmarens största ö och som gjord för sköna utflykter under sommarmånaderna. 
Naturen är ständigt närvarande, omväxlande och vacker. Fågel- och djurlivet är rikt, 

kanske ser vi till och med havsörnen redan från färjan ut till ön. 

 

TORSDAGEN DEN 18 JULI 2024 
 
Kl. 07.00 Avresa från Huddinge, bussterminal. 
 
Vid ankomst till Stora Sundby slott serveras kaffe och smörgås i slottscaféet. 
Detta är ett bebott slott än idag och nu ett hem för familjen Klingspor som ägt slottet 
sedan 1888. Idag bor och driver Mauritz och Ida-Sofia Klingspor med familj Stora Sundby. 
Efter fikat är det visning av slottet.  
 

Från Stora Sundby slott tar vi oss till Hampetorp och tar färjan över till Vinön – Hjälmarens 
pärla. Att stiga iland på Vinön är som att komma till en annan tid eller en annan lugnare 
och lite vänligare värld.  
 
Vi börjar med lunch på Vinöns Värdshus där vi serveras öns huvudrätt hjälmaregös. 
Efter lunchen får vi guidning över ön med ett stopp vid norra badet där vi går ut på norra 
udden för att se och höra om Hjälmaren och livet i och kring Sveriges fjärde största ö.  
Vi har en stund att på egen hand besöka bl a Nygårds rökeri och delikatesser som även är 
ett bageri.  
Vi tar färjan åter till Hampetorp och därefter bussresa till Huddinge för att vara åter ca kl. 
19.30-20.00.  
 

Pris per person: 1.395:- priset är baserat på min 30 personer 

 
I priset ingår: bussresa, 1 x kaffe med smörgås, lunch inkl. kaffe och kaka, 

entré och guidad visning Stora Sundby slott, guidning på Vinön 

   


